(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 098/2019
MUNICÍPIO – NETTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Nettel Telecomunicações Ltda Epp (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de serviços de telecomunicações, ou seja,  fornecimento  de  link  para  acesso à  internet, visando Interconectar as atuais e nova instalações desta Prefeitura Municipal de Araruama– SEADM

VALOR: Total  de  R$ 816.000,00  (oitocentos  e  dezesseis  mil  reais)   –   Leis  n° 10.520/2002 –  Lei
                 Complementar Federal n° 123/2006  –  Lei Municipal n° 1.546/2009  –  Lei Federal 8.666/93
                 – Programa   de Trabalho n° 020070020412200462029  – Elemento Despesa n° 3390399900
                 – Empenho n° 01529/2019 – Programa de Trabalho  n° 020100011236100122029 – Elemento
                 Despesa  n°  3390399900  –  Empenho  n°  01527/2019  –  Pregão Presencial n° 092/2019  –
                 Processo Administrativo  n°  12.328/2019
[bookmark: _GoBack]
PRAZO:  12 (doze) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 10 de outubro de 2019

AC/ac

image1.png
onsuin